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提出日

○支部・申込集計

支部名

名 × 2,000 円 名

名 × 1,000 円 円

○会員登録（※姓・名フリガナ必須）

セイ メイ 誕生日(西暦)

姓 名 男 女 ※西暦記入

フジ タロウ

富士 太郎

年　　月　　日

大学/一般

注意事項：昇級・昇段・大会参加の際、会員登録をされていない会員の方は、受審・参加を認められま

せん。必ず、提出期限までに登録してください。特に昇段審査会・大会参加直前の登録は、会員証発行

が間に合わない場合がありますので、期限までに登録してくださるようご協力をお願い致します。

サン
プル

支部長名

 高校生以下
計

1

 支部番号

 一　　　般

No.

2001/1/1

登録料合計

5

4

和道流空手道連盟　会員登録申込書（新規）

性別

18才

人数合計

3

○

学年年齢

2

6

7

10

9

8

高校生以下
（1,000円）

今年は、
留学の為、
高校です。

会員登録料 備考
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○会員登録（※姓・名フリガナ必須）

セイ メイ 誕生日(西暦)

姓 名 男 女 ※西暦記入
No.

性別
学年年齢 会員登録料 備考

25

24

21

23

20

22

19

18

17

16

15

14

11

新 規 会 員 登 録 枠 （ ２ ５ 名 ） を 超 過 す る 場 合 は 、 こ の 用 紙 を 複 数 枚 提 出 し て 下 さ い 。

13

12


	会員登録申込書(新規)

